38

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

25.12.2017									      		№ 30

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования городской
округ г. Пыть-Ях

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 01.07.2013 года № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании постановления администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в целях организации исполнения бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов, поступающих в бюджет города Пыть-Яха, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов, следующие изменения:

после строки:

	«
	321
	116 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства

»

       дополнить строками следующего содержания:

«
	322

	Управление Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

».

	322
	116 43000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы города –
председателя комитета по финансам			          	        В.В. Стефогло

image1.jpeg